令和  年  月  日

大阪府知事 様

所 在 地

名   称

代表者役職氏名               印

変更届出書

 令和２年５月１５日付け地福第１１７６号により交付決定の通知があった令和２年度大阪府福

祉基金地域福祉振興助成金に係る申請内容につきまして、        に下記のとおり変更

がありましたので、届け出ます。

記

1 変更内容   変更前

          変更後

2 変更理由